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برگزاری آئین تجلیل از فعالان عرصه 
احسان و نیکوکاری در بندرعباس

اقتصاد کیش -  نماینده ولی فقیه در هرمزگان با تاکید بر پتانسیل بالای استان در 
حوزه صنایع دستی، خواستار استفاده از این ظرفیت ها برای محرومیت زدایی شد. 

حجت الاسلام محمد عبادی زاده در دیدار با مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( 
هرمزگان که به مناسبت هفته احسان و نیکوکاری در دفتر امام جمعه برگزار شد، 
اظهار کرد: شغل کمیته امداد بسیار ظرفیت و خداپسندانه است؛ چراکه علاوه بر ایجاد 

رزق و روزی برای خود، به محرومان نیز خدمت می شود.
نماینده ولی فقیه در هرمزگان، گفت: یکی از انتظارات ما از کمیته امداد این است که 
با ایجاد اشتغال برای فقرا، شاهد کاهش عائله این نهاد امداد رسان در استان باشیم و 

تعداد اعضای تحت پوشش را کاهش پیدا کند.
حجت الاسلام عبادی زاده، ضمن تاکید بر انجام اقداماتی برای استقلال اقتصادی 
نیازمندان استان، بیان کرد: رسیدگی به خانواده شهدا یکی از دغدغه های جدی من 
است و در تلاش هستیم که خانواده های نیازمند شهدا را به صفر برسانیم که نزدیکی 

تحقق این امر هستیم.
وی، خاطرنشــان کرد: اگر بتوانیم حتی برای یک عضــو از اعضای خانواده های 
مستضعف و نیازمند، اشتغال ایجاد کنیم، قدم بزرگی در راستای محرومیت زدایی 

برداشته خواهد شد و می تواند سطح اقتصادی تمام خانواده را ارتقا دهد.
امام جمعه بندرعباس، با اشــاره به ظرفیت بالای صنایع دستی و مشاغل خانگی، 
تشریح کرد: استان هرمزگان در حوزه صنایع دستی پیشینه بسیار خوبی دارد و انتخاب 
بندرعباس به عنوان شهر خلاق صنایع دستی توسط یونسکو، فرصت های جدیدی 

را ایجاد کرده است که باید از آن ها نهایت استفاده را برد.
حجت الاسلام عبادی زاده، اظهار کرد: برخی چالش ها و موانع پیش روی ایجاد و 
توسعه مشاغل خانگی وجود دارد که نهادهای متولی باید به موضوع ورود کنند تا 
این حوزه مورد بی توجهی قرار نگیرد چراکه مشاغل خانگی ظرفیت بسیار خوبی 

برای ایجاد اشتغال محسوب می شود.
وی عنوان کرد: ایجاد مراکز نیکوکاری تخصصی در حوزه های مسکن، اشتغال و 
… اتفاق بسیار خوبی است که فرصت ارزشمندی در راستای جلب مشارکت مردم 

برای کارآفرینی و اشتغال بسیار مؤثر خواهد بود.
امام جمعه بندرعباس با تاکید بر تمرکز در صدور مجوزهای ایجاد مراکز نیکوکاری، 
افزود: سیاســت گذاری و نظارت بر مراکز نیکوکاری بر عهده کمیته امداد است و 
کمیته باید به ســازماندهی این تشــکل ها گام بردارد؛ تا بتوانند به اهداف خود که 

محرومیت زدایی در بخش های مختلف است محقق شود.
نماینــده ولی فقیه در اســتان هرمزگان ابراز کــرد: در حوزه کمک به محرومین و 
محرومیت زدایی نباید تنها به توزیع اقلام کمک معیشتی و خرد اکتفا کرد؛ بلکه باید 

با انجام اقدامات اساسی و کارشناسانه، مشکلات نیازمندان را برطرف کنیم.
حجت الاسلام عبادی زاده، با ذکر این نکته که عدالت به معنای تساوی نیست، بیان 
کرد: برخی تصور می کنند که مفهوم عدالت به معنای مساوات است اما عدالت به 

معنی قرار دادن هر چیزی، سرجای خودش بر اساس منطق است.
وی، با بیان اینکه گاهی اوقات، عدالت با تساوی سازگاری دارد و گاهی اوقات هم 
ندارد، افزود: روایات داریم که اعطا کردن هر حقی به صاحب حق، عدالت است 
یعنی باید در ابتدا مشخص کنیم که صاحب حق چه کسی است و سپس حق او داده 

شود تا از چارچوب عدالت خارج نشود.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

از ظرفیت های صنایع دستی هرمزگان برای 
محرومیت زدایی  در استان استفاده شود 

احمد مرادی افزود: همواره مقام معظم رهبری بر تکیه 
به اقتصاد دریا محور تأکید ویژه داشته و مسئولان را به 
ورود و حمایت از طرح های بهره وری در این راســتا 

هدایت کرده اند.
وی بــا بیان اینکه هرمزگان با دارا بودن نوار ســاحلی 
طولانی و حضور در موقعیت مهم خلیج فارس و دریای 
عمان پتانسیل لازم برای بهره مندی از اقتصاد دریامحور 
را داراست، خاطرنشان کرد: یکی از این موارد پرورش 
میگو و اســتفاده از آن در زمینه صادرات و درآمدزایی 
ارزش برای کشــور، ایجاد اشــتغال و رونق مناطق کم 

برخوردار است.
مرادی با اشــاره به اینکه در این راستا با همکاری جهاد 
دانشــگاهی هرمــزگان دو طرح مهم پیشــنهادی به 
کمیسیون های تخصصی مجلس ارائه کردیم، عنوان کرد: 

در بین فعالیت های زنجیره تولیدات آبزیان در بخش تولید 
خوراک آبزیان بر اساس نوع گونه و تراکم و سیستم های 
تولیدی بین ۵۰ تا ۷۰ درصد از هزینه های اصلی تولیدات 
آبزیان را تشکیل می دهند که در واقع عمده ترین هزینه 

جاری مزارع آبزیان را تشکیل می دهند.
وی ادامه داد: در حال حاضر تعدادی زیادی کارخانجات 
تولید خوراک آبزیان در کشور مشغول فعالیت هستند 
که بر اساس فرمول نویسان هر کارخانه مشغول فعالیت 
هستند، اما تاکنون تحقیق جدید در خصوص استفاده از 
مواد با کیفیت بهتر پرمیکس و مواد جدید پروبیوتیک در 
خوراک آبزیان و فرمولاسیون جدید را تشکیل می دهد.

این نماینده مجلس با اشــاره به اینکه در همین راســتا 
طرح پیشــنهادی "فناوری نوین فرمول سازی تولید 
خوراک آبزیان منطبق با شــرایط آبزیان کشور جهت 

بهبود بهره وری تولیــدات مزارع )مطالعات موردی- 
میگو پرورشی(" را به کمیسیون کشاورزی پیشنهاد داده 
ایم، خاطرنشان کرد: در صورت مساعدت کمیسیون و 
تصویب و گنجانده شده در لایحه بودجه سال آینده این 
طرح می تواند کمک شــایانی به افزایش بهره وری در 

تولید خوراک آبزیان کند.
وی در ادامــه بیان کــرد: با توجه به اینکه روش پرورش 
گسترده میگو در کشور بصورت سنتی می باشد و همواره 
تحت تاثیر عوامل محیطی و بیماری زا می باشــد تولید 
پایدار این صنعت را با چالش جدی روبرو کرده اســت. 
از ایــن رو هدف اصلی اجرای پروژه مطالعاتی پرورش 
متراکم میگو امکان سنجی پرورش متراکم و افزایش تولید 
در واحد سطح جهت استفاده بهینه از منابع آب و خاک 

کشورمطابق با روش های نوین آبزی پروری است.
مرادی با اشاره به اینکه در این زمینه "طرح تحقیقاتی، 
آموزشــی و اقتصادی پرورش متراکم میگو در سیستم 
گلخانه" را به کمیســیون کشاورزی پیشنهاد داده ایم، 
عنــوان کرد: کنترل و مدیریت عوامل بیماریزا با هدف 
تولیــد پایدار، کنترل و مدیریت پارامتر های محیطی و 
عدم تاثیر آن در طول دوره پرورش، استفاده بهینه از منابع 
آب دریا و زمین های شورکشــور و ایجاد فرصت های 
شــغلی مناســب و کاهش نرخ بی کاری در منطقه از 

مهمترین اهداف این طرح است.
عضــو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس در پایان 
ابراز امیدواری کرد با همکاری کمیسیون کشاورزی و 
همچنیــن نمایندگان مردم در خانه ملت بتوانیم این دو 
طرح پیشــنهادی را به مرحله تصویب برسانیم و برای 
توسعه هرمزگان و بهره مندی در زمینه درآمد ارزش و 

توسعه اشتغال گام اساسی برداریم.

توسعه اقتصاد دریا محور در هرمزگان نیازمند 
نگاه جدی کمیسیون کشاورزی مجلس است

عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس عنوان کرد  :  

        اقتصاد کیش - عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس گفت: امیدوارم با همکاری کمیسیون کشاورزی بتوانیم دو طرح پیشنهادی 
در خصوص توسعه فرآوری آبزیان را به مرحله تصویب برسانیم و برای توسعه هرمزگان و بهره مندی در زمینه درآمد ارزش و توسعه اشتغال گام 

اساسی برداریم

یک هزار و ۹۰۰ شغل به همت بنیاد برکت و احسان
 در هرمزگان ایجاد شد

مدیرکل ستاداجرایی فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان:

اقتصاد کیش-    مدیرکل ســتاد اجرایی فرمان امام )ره( 
هرمزگان گفت: امســال بیش از یک هزار و ۹۰۰ شغل 
توسط بنیاد برکت و احسان ستاد اجرایی فرمان امام )ره( 

در هرمزگان ایجاد شده است. 
منوچهر دانشمند در حاشیه مراسم تجلیل از فعالان عرصه 
احســان و نیکوکاری هرمزگان که با حضور اســتاندار 
هرمزگان و جمعی دیگر از مسئولان در سالن شهید آوینی 
بندرعباس برگزار شد، اظهارداشت: این شمار شغل در 

قالب اعطای تسهیلات با رقمی بیش از ۷۰۰ میلیارد ریال 
توسط این دو نهاد ایجاد شده است.

وی خاطرنشــان کرد: در طول ســال گذشته نیز بیش از 
۸۰۰ طرح توســط بنیاد برکت در سطح استان هرمزگان 
در شهرســتان های بشاگرد، سیریک و میناب افتتاح و به 
بهره برداری رسید که عمده طرح ها مربوط به رسته های 
شغلی پرورش دام سبک و سنگین، کشاورزی، مشاغل 
فنی و خدماتی و کارگاهای تولیدی و تولیدی پوشــاک 

بوده اســت. دانشــمند بیان داشــت: براساس منویات 
و فرمایش هــای رهبر معظم انقلاب و سیاســت های 
ابلاغی از ســوی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره(، 
ایجاد فرصت های شــغلی در مناطق محروم را با هدف 
محرومیت زدایی، توانمندسازی اقتصادی، اشتغال پایدار 
و برقراری عدالت اجتماعی در این مناطق به عنوان هدف 
و اولویت اصلی در دستور کار داریم و در این راستا همه 

تلاش خود را انجام می دهیم.
در این مراســم خانواده محیط بان »شــهید حسن نژاد«، 
خانواده مدافع سلامت »شهیده آرزو باهو« و محمدرضا 
رســتمیان، زهرا محمودی و علی غلامشاهی به عنوان 

مجریان بنیاد برکت مورد تجلیل قرار گرفتند.
همچنیــن مقداد صفری پور از بندرلنگه، عبدالرســول 
باستین، محمود نظری، فرحناز رشکن و نجمه سارانی 
از بندرعباس، ابراهیم سیاحی از رودان، مرتضی شعبانی، 
دکتر محمود صباحی زاده، ســجاد حیدری و عیســی 
طهماسب پور افشار از حاجی آباد، علی کرمشاهی و سید 
مجتبی موسوی از میناب، مجتبی سلیم از بستک، ایوب 
صابری، محمد دانشمند و سعید علی بخشی دبیر جهادی 
ستاد اجرایی فرمان امام )ره( هرمزگان به عنوان نمایندگان 
گروه های جهادی فعال استان و فعالان اجتماعی با اهداء 

لوح سپاس و هدایایی مورد تجلیل قرار گرفتند.

   اقتصاد کیش-    مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: بزرگترین مانور امداد 
ونجات دریایی ویژه نوروز در هرمزگان برگزار شد.

علیرضا محمدی کرجی ران در حاشیه مراسم برگزاری مانور امداد و نجات دریایی در 
جمع خبرنگاران گفت: استان هرمزگان با دارا بودن بیشترین مرز دریایی نیمی از تجارت 
دریا را بر عهده دارد و همچنین بالای ۹۰ درصد مسافرت های دریایی و گردشگری در 

استان هرمزگان انجام می شود.
محمدی کرجی ران اظهار داشت: این مانور بر اساس طرح استانی جستجو و نجات 
دریایی و به منظور حفظ آمادگی و ارزیابی توان فنی و عملیاتی تیم ها و شناورهای 
دریایی استان مطابق هر سال و قبل از اجرای طرح تسهیل سفرهای دریایی برگزار شد.

وی ادامه داد: با توجه به افزایش سفرهای دریایی در ایام تعطیلات نوروزی و بهرمندی 
هموطنان از جاذبه های گردشگری جزایر استان این مانور در محدودی آبی بندر حقانی 

برگزار شد.
وی انجام این مانور را پاسخگویی مؤثر و کار آمد در کمترین زمان ممکن و ارزیابی توان 

عملیاتی تیم ها و شناورهای ارگان های دریایی دانست.
محمدی کرجی ران، استفاده از پهباد و بالگرد و همچین بهره گیری از توان و تخصص 
همیاران ناجی به عنوان بسیجیان دریا در حین عملیات را از ویژگی خاص این مانور 
بزرگ جستجو و نجات دریایی در آبهای بندرعباس دانست و اظهار کرد: در راستای 
وظایف حاکمیتی بنادر و کنوانسیون های بین المللی موظف هستیم که خود را در 

موضوعات جستجو و نجات دریایی و ایمنی دریانوردی ارتقا دهیم.
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان، ارزیابی میزان آمادگی واحدهای دریایی و هوایی، 
ارتقای سطح توانایی و مهارت کارکنان عملیاتی و ستادی، شناسایی فرآیند مؤثر و 
کارآمد در هنگام نجات افراد مضطر در دریا در مقیاس بزرگ و اشاعه فرهنگ جستجو 
و نجات دریایی و ایمنی دریانوردی در بین مردم را بخشی از اهداف تعیین شده در 
اجرای این مانور اعلام کرد. به گفته محمدی کرجی ران، در این مانور ۲۱ شناور به 
همراه دو فروند بالگرد و یک فروند پهباد با همکاری و مشارکت موثر نیروی دریایی 
سپاه، ارتش، مرزبانی، اورژانس، آتش نشانی و سایر ارگان های دریایی حضور دارند.

به گفته مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان، در صورت اجرا شــدن طرح تسهیل 
ســفرهای دریایی ویژه نوروز سال جدید، ۳۸ فروند شناور شامل ۱۶ فروند شناور 
خدماتی، ۲۲ فروند شناور همیار ناجی با تیم ۲ نفره، ۱۵ تیم غواصی در کل بنادر استان 
به همراه آمبولانس، آتش نشانی و هلال احمر و ۱۲ تیم بازرسی در بنادر استان مستقر 

خواهند شد.
استان هرمزگان با دارا بودن جاذبه های دریایی در جزایر ۱۴ گانه خلیج فارس، پایتخت 
گردشگری دریایی ایران محسوب می شود و طرح تسهیل سفرهای دریایی ویژه نوروز 

نیز همه ساله از ۲۵ اسفند تا ۱۵ فروردین آغاز می شود.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

بزرگترین مانور امداد ونجات دریایی 
ویژه نوروز در هرمزگان برگزار شد


